
4 年 6 月 2 日 （木） 6 件
4 - 57

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Bから選定）

4 - 58

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Bから選定）

時間 午後1時30分

工事（業務）名 市道233号線　排水路工事

工事（業務）場所 珠洲市三崎町大屋　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年6月2日

有限会社新出組 代表氏名: 新出　昭夫

契約金額（税込み） 1,423,400 予定価格（税抜き） 1,444,000 最低制限価格（税抜き） 1,294,000

契約日 令和4年6月6日

契約の相手方 所在地: 珠洲市熊谷町11-15 事業所名:

種別及び概要 土木一式
施工延長　L=30m
土工　N=1式　　排水工　L=30m　　舗装工　A=15m2

履行期間 令和4年6月8日 から 令和4年7月29日

有限会社脊戸組 1,294,000
みさき創建株式会社 1,294,000

有限会社新出組 1,294,000 くじ引きにより落札

有限会社セーフティ 1,294,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社三百苅管工 1,400,000

工事（業務）名 市道670-2・726号線　道路修繕工事（除草工）

工事（業務）場所 珠洲市若山町宇都山・延武～南山　地内

種別及び概要 土木一式 除草工　L=9,010m　W=080m　両側1回刈

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年6月2日 時間 午後1時40分

西田　直人

契約金額（税込み） 2,046,000 予定価格（税抜き） 1,947,000 最低制限価格（税抜き） 1,791,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市野々江町ハ-122-2 事業所名: 西田組 代表氏名:

履行期間 令和4年6月6日 から 令和4年7月29日

契約日 令和4年6月6日

西田組 1,860,000 落札

株式会社わかみや建設 1,900,000

高坂建設 1,900,000
株式会社田中建材 1,890,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社木下工務店 1,888,000

指名理由



4 - 59

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定）

4 - 60

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定） 業選済

工事（業務）名 珠洲市庁舎貯水槽一部更新工事

工事（業務）場所 珠洲市上戸町北方　地内

種別及び概要 管

■珠洲市庁舎受水槽及び高架水槽一部更新工事
1　受水槽修繕　一式　　2　高架水槽修繕　一式
■珠洲市産業センター高架水槽一部更新工事
1　高架水槽一部改修　一式

契約番号 担当課 総務課 入札日 令和4年6月2日 時間 午後1時50分

米谷　賛三

契約金額（税込み） 4,582,600 予定価格（税抜き） 4,434,000 最低制限価格（税抜き） 4,040,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市熊谷町ホ-37 事業所名: 有限会社石川産業 代表氏名:

履行期間 令和4年6月2日 から 令和4年8月31日

契約日 令和4年6月2日

株式会社大樹工建 4,330,000
能登建設株式会社 4,250,000

有限会社上野管工 4,295,000
株式会社サンユーワークス 4,345,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 4,166,000 落札

時間 午後2時00分

工事（業務）名 道の駅すず塩田村ロビー・展示室A空調設備取替修繕工事

工事（業務）場所 珠洲市清水町　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年6月2日

株式会社サンユーワークス 代表氏名: 山口　猛

契約金額（税込み） 5,335,000 予定価格（税抜き） 5,266,000 最低制限価格（税抜き） 4,824,000

契約日 令和4年6月2日

契約の相手方 所在地: 珠洲市飯田町7-76 事業所名:

種別及び概要 管
室内機取替工　N=一式　　室外機　取替工　N=一式
冷媒配管工　L=17.0m　　ダクト工　N=一式

履行期間 令和4年6月2日 から 令和4年10月30日

株式会社サンユーワークス 4,850,000 落札

株式会社丸中組 5,030,000

加藤設備 5,000,000
株式会社三百苅管工 5,000,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 4,950,000

指名理由



4 - 61

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（建築一式A及びBから選定）

4 - 62

円 円 円

金額（税抜き）

図書・教材類の販売を希望する有資格者から選定

時間 午後2時10分

工事（業務）名 コーポ晴気台1号棟401号室　退去修繕工事

工事（業務）場所 珠洲市上戸町北方　地内

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年6月2日

田岸建築 代表氏名: 田岸　寿夫

契約金額（税込み） 1,655,500 予定価格（税抜き） 1,567,000 最低制限価格（税抜き） 1,431,000

契約日 令和4年6月3日

契約の相手方 所在地: 珠洲市野々江町モ46 事業所名:

種別及び概要 建築一式
コーポ晴気台退去修繕　床面積A=54.00m3（3DK）
1　退去修繕工事　一式

履行期間 令和4年6月3日 から 令和4年7月29日

有限会社盤戸建築 1,530,000
山田工務店 1,547,000

田岸建築 1,505,000 落札

有限会社橋本鉄工建設 1,550,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社木下工務店 1,510,000

購入物品名 珠洲市立小学校・義務教育学校備品（庁用・教材：担架（四つ折り式）以下26点）

納入場所 珠洲市立上戸小学校　ほか7校

種別及び概要 物品

各小学校　庁用・教材備品数
　上戸小　4点　飯田小　2点　　直小　6点　若山小　4点正院小　1点　蛸島小　6点　計23点
各義務教育学校　教材備品数
　宝立小中学校　2点　大谷小中学校　2点　計4点

指名理由

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和4年6月2日 時間 午後2時20分

大森　喜弘

契約金額（税込み） 1,525,018 予定価格（税抜き） 1,541,200 最低制限価格（税抜き） ―

契約の相手方 所在地: 鳳珠郡能登町字宇出津ム-37-2 事業所名: 株式会社千間啓文社 代表氏名:

履行期間 令和4年6月8日 から 令和4年7月8日

契約日 令和4年6月8日

株式会社丸菱 1,400,000
株式会社ヤマシナ商事 1,419,800

株式会社千間啓文社 1,386,380 落札

株式会社タマイ ― 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

いろは 1,478,000

指名理由


